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Wszyscy Wykonawcy 

 

 

 

Dotyczy:  postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na dostawy odzieży medycznej i obuwia 

medycznego oraz sprzętu rehabilitacyjnego dla Szpitalnego Sklepu Medycznego (znak 

sprawy Z/63/PN/24). 

 

 

Informuję, działając w oparciu o treść art. 284 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 

zamówień publicznych (Dz. U. 2023 r., poz. 1605 ze zm.), że w postępowaniu o udzielenie zamówienia 

publicznego na ,,Dostawy odzieży medycznej i obuwia medycznego oraz sprzętu rehabilitacyjnego 

dla Szpitalnego Sklepu Medycznego” (znak sprawy Z/63/PN/24) wpłynęło zapytanie do postanowień 

Specyfikacji Warunków Zamówienia o następującej treści: 

 

Zapytanie nr 1: 

     Czy w zadaniu nr 1 w punkcie II odzież kolorowa może być uszyta z tkaniny o gramaturze około  

180 g/m2? 

Odpowiedź 

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający wyjaśnia, że  dokonał  modyfikacji 

Załącznika nr 2 do SWZ w zakresie zadania nr 1 jak poniżej. 

 

 

Zapytanie nr 2: 

Dotyczy zadania nr 1 

Czy Zamawiający dopuszcza termin realizacji zamówień cząstkowych 21 dni roboczych? 

Odpowiedź 

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający wyjaśnia, że dokonał modyfikacji Załącznika nr 

4 do SWZ we wnioskowanym zakresie jak poniżej[zmiana w § 3 ust. 4; ]. 

  

 

Zapytanie nr 3: 

Czy Zamawiający dopuszcza gramaturę 180g/m2 dla tkaniny kolorowej pkt. II Ubrania medyczne 

damskie/męskie? 
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Odpowiedź 

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający wyjaśnia, że  dokonał  modyfikacji 

Załącznika nr 2 do SWZ w zakresie zadania nr 1 jak poniżej. 

 

 

Zapytanie nr 4: 

Dotyczy zadania nr 2 

Czy Zamawiający dopuszcza zgodność z normą PN-EN ISO 20347:2012? 

Odpowiedź 

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający wyjaśnia, że  dokonał  modyfikacji 

Załącznika nr 2 do SWZ w zakresie zadania nr 2 jak poniżej. 

 

                                                 MODYFIKACJA TREŚCI SWZ 

 

Działając na podstawie art. 137 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r.,poz. 

1605 ze zm.) Zamawiający informuje, że dokonał zmiany treści Specyfikacji Warunków Zamówienia 

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na dostawy odzieży medycznej i obuwia 

medycznego oraz sprzętu rehabilitacyjnego dla Szpitalnego Sklepu Medycznego (znak sprawy 

Z/63/PN/24), w następującym zakresie: 

− w treści Specyfikacji Warunków Zamówienia – wykreśla się treść Załącznika nr 2 do SWZ w 

zakresie zadania nr 1, 2 zastępując nową treścią Załącznika nr 2 do SWZ w zakresie zadania nr 

1,2 jak w załączeniu; 

− w treści Specyfikacji Warunków Zamówienia – wykreśla się treść Załącznika nr 4 do SWZ 

zastępują  nową  treścią  Załącznika  nr  4 do SWZ  jak w  załączeniu  [zmiana w § 3 ust. 4;]. 

 


